Bakalarsky studijny program
Studijny program: AGROBIOTECHNOLOGIE /B — ABTB/
Denné studium

Kod predmetu

Povinné predmety

Semester - kredity

2

3

4

P15-0081-B

Anorganicka chémia

P15-0091-B

Chemické laboratérne techniky

A15-0036-B

Zoolodgia
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E15-0203-B

Matematika

P15-0093-B

Organicka chémia

P15-0083-B

Biofyzikalna chémia

P15-0007-B

Biochémia

(o))

A15-0038-B

Fyzioldgia rastlin

P15-0080-B

Analytickd chémia

P15-0028-B

Fyzioldgia Zivocichov

P15-0104-B

Mikrobioldgia

P15-0180-B

Bakalarska prax

P15-0168-B

Seminar k bakalarskej praci .
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P15-0006-B

Agrobiotechnoldgie

P15-0008-B

Biochémia vyzivy

P15-0098-B

Bakterioldgia

P15-0019-B

Molekularna bioldgia
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P15-0169-B

Seminar k bakalarskej praci Il.
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P15-0001-B

Bakalarska praca

12

P15-0010-B

Biochemické technoldgie

P15-0017-B

Kvasné technoldgie

P15-0108-B

Mykoldgia
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spolu - povinné kredity

13

10

16

25

21

30

spolu - povinne volitelné, profilové a vyberové kredity

17

20

14

5

celkovy pocet kreditov za semester

30

30

30

30

30

30

Kéd predmetu

Povinné volitelné predmety

semester - kredity

2

3

4

T15-0057-B

Biofyzika fyzikalne vlastnosti potravin

P15-0066-B

Informacné zdroje v bioldgii,biotechnolégiach a potravinarstve

P15-0022-B

Bioldgia Zivocisnej produkcie

XXX

Cudzi jazyk*

P15-0095-B

Seminar z anorganickej chémie

P15-0005-B

Uvod do studia
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XXX

Cudzi jazyk*

A15-0018-B

Bioldgia rastlinnej produkcie

P15-0023-B

Fyzioldgia bunky

P15-0073-B

Seminar k bakalarskej praxi

P15-0096-B

Seminar z organickej chémie
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A15-0074-B

Vseobecna genetika

E15-1357-B

Biostatistika

A15-0031-B

Ochrana a tvorba Zivotného prostredia

XXX

Cudzi jazyk*
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A15-0066-B

Genetika mikroorganizmov

P15-0088-B

Chémia vina

A15-0120-B

Integrovana rastlinnda vyroba

A15-0136-B

Integrovana zivociSna vyroba

P15-0102-B

Metody mikrobiologického skisania potravin

XXX

Cudzi jazyk*
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P15-0114-B

Hodnotenie polnohospodarskych produktov

XXX

Cudzi jazyk*

P15-0030-B

Hematoldgia

P15-0110-B

Prediktivna mikrobioldgia v potravinarstve
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A15-0075-B

Zaklady biologickej bezpecnosti

XXX

Cudzi jazyk*
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profilové predmety




